
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 24/04/2023 às 10:35:18.
Código verificador: 4FD1EB

Página 1 de 2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Concórdia do Pará
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Registro de Preços Eletrônico - 9.2023-03 SEMED

Resultado da Homologação

0001 - VEÍCULOS DE PASSEIO/ 05 PASSAGEIROS (Especificação: Veiculo do tipo passeio com 05 lugares c/04 portas
apresentando um perefito estado de conservação e funcionamento, pneus novos, registrado no órgão competente (DETRAN)
manutenção por conta da licitante. O SERVIÇO SERÁ PRESTADO MENSALMENTE.) TOTAL DE 05 VEICULOS - ARGO - Valor
Referência: 26.000,00
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

FURTADO SOUZA
EMPREENDIMENTOS EIRELI EPP

ARGO 12 Mês 15.000,00 180.000,00 Homologado em
20/04/2023 09:12:01
Por: CARMEM LUCIA
GUIMARAES
SANTIAGO

0002 - MOTOCICLETA - CATEGORIA CITY 160 CILINDRADAS (Especificação : Veiculo do tipo motocicleta, com capacidade
para 02 lugares, comtendo as seguintes especificações, pneus novos,registro no orgão competente (detran),manutenção por
conta da licitante vencedora do certame, veiculo em perfeito estado de conservação, o serviço sera prestado MENSALMENTE.)
TOTAL DE 04 VEICULOS - CG TITAN 160 - 19/19 - Valor Referência: 10.200,00
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

JOEL S PAIVA EMPREENDIMENTOS
LTDA

CG TITAN 160 - 19/19 12 Mês 4.600,00 55.200,00 Homologado em
20/04/2023 09:12:01
Por: CARMEM LUCIA
GUIMARAES
SANTIAGO

0003 - MOTOCICLETA -CATEGORIA TRAIL 160 CILINDRADAS (Especificação : Veiculo do tipo motocicleta, com capacidade
para 02 lugares, comtendo as seguintes especificações, pneus novos,registro no orgão competente (detran),manutenção por
conta da licitante vencedora do certame, veiculo em perfeito estado de conservação, o serviço sera prestado MENSALMENTE.
TOTAL DE 05 VEICULOS - BROS 160 - 19/19 - Valor Referência: 13.416,67
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

JOEL S PAIVA EMPREENDIMENTOS
LTDA

BROS 160 - 19/19 12 Mês 4.100,00 49.200,00 Homologado em
20/04/2023 09:12:01
Por: CARMEM LUCIA
GUIMARAES
SANTIAGO

0004 - "Veículo Urbano de Carga (VUC) (Especificação : caminhão leve, de menor porte, apropriado para áreas urbanas. Possui
a largura máxima de 2,2 metros, comprimento máximo de 6,3 metros e limite de emissão de poluentes. A capacidade de 3
toneladas.
manutenção por conta da licitante. O serviço será prestado MENSALMENTE.) TOTAL DE 01 VEICULO" - HR - Valor Referência:
7.500,00
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

GET CONSULTORIA EM GESTAO
EMPRESARIAL EIRELI

HR 12 Mês 5.680,00 68.160,00 Homologado em
20/04/2023 09:12:01
Por: CARMEM LUCIA
GUIMARAES
SANTIAGO

0005 - CAMINHÃO/Toco ou caminhão semi-pesado(Especificação : característica o eixo simples na carroceria, ou seja, um eixo
frontal e outro traseiro de rodagem simples. Sua capacidade é de até 6 toneladas, com peso bruto** de até 16 toneladas e
comprimento máximo de 14 metros. Manutenção por conta da licitante. O serviço será prestado MENSALMENTE.) TOTAL DE 01
VEICULO. - FORD CARGO - Valor Referência: 11.600,00
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

FURTADO SOUZA
EMPREENDIMENTOS EIRELI EPP

FORD CARGO 12 Mês 7.600,00 91.200,00 Homologado em
20/04/2023 09:12:01
Por: CARMEM LUCIA
GUIMARAES
SANTIAGO

0006 - CAMIONETE PICK UP 4 X 4 DIESEL CABINE DUPLA( Especificação : O veículo deverá estar em PERFEITO ESTADO
DE CONSERVAÇÃO E TER NO MÁXIMO 4 ( QUATRO ) ANOS DE USO. Manutenção por conta da licitante, O Serviço será
prestado MENSALMENTE.) TOTAL DE 01 VEICULO - HILUX SRV - Valor Referência: 13.000,00
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 24/04/2023 às 10:35:18.
Código verificador: 4FD1EB

Página 2 de 2

FURTADO SOUZA
EMPREENDIMENTOS EIRELI EPP

HILUX SRV 12 Mês 7.000,00 84.000,00 Homologado em
20/04/2023 09:12:01
Por: CARMEM LUCIA
GUIMARAES
SANTIAGO

0007 - VEICULO UTILITARIO COM CARROCERIA(Especificação : Veiculo utilitario com carroceria, apresentando um bom
estado de conservação e funcinamneto, pneus novos,registrado no orgão conpetente (detran),manutenção por conta da licitante
vencedora do certame. O serviço será prestado MENSALMENTE.) TOTAL DE 01 VEICULO - STRADA - Valor Referência:
8.700,00
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

GET CONSULTORIA EM GESTAO
EMPRESARIAL EIRELI

STRADA 12 Mês 3.000,00 36.000,00 Homologado em
20/04/2023 09:12:01
Por: CARMEM LUCIA
GUIMARAES
SANTIAGO

0008 - TRICICLO DE CARGA BAU 160 CILINDRADA(Comprimento 1,40 m, Largura 1,10 m, Altura 1,10 m ou 1,16 m,
Capacidade 250 kg. Manutenção por conta da licitante. O serviço será prestado MENSALMENTE.) TOTAL DE 01 VEICULO - CG
160 - Valor Referência: 4.500,00
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

GET CONSULTORIA EM GESTAO
EMPRESARIAL EIRELI

CG 160 12 Mês 1.499,80 17.997,60 Homologado em
20/04/2023 09:12:01
Por: CARMEM LUCIA
GUIMARAES
SANTIAGO

0009 - CAMINHÃO BAÚ 710(Modelo: 6 cilindro, turbo e intercoler, Cilindrada: 3920 cm3, Potência: 115 cv a 2400rpm, Torque: 47
mkgf a 1400rpm. Tara 2780/2820 KG, PBT (legal)26/10/2018 6700, A42:B43 cap.max.tração): 9100 KG. Manutenção por conta
da licitante.O serviço será prestado MENSALMENTE.) TOTAL DE 01 VEICULOS - 710 PLUS - Valor Referência: 12.666,67
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

FURTADO SOUZA
EMPREENDIMENTOS EIRELI EPP

710 PLUS 12 Mês 6.200,00 74.400,00 Homologado em
20/04/2023 09:12:01
Por: CARMEM LUCIA
GUIMARAES
SANTIAGO

CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

Autoridade Competente


		2023-04-24T15:28:43-0300
	CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO:26857928215




